



## **NBP Fund Management Limited**



## NBP ISLAMIC SAVINGS FUND

Initial Investment of Rs 10 Lacs & Monthly investment of Rs 50,000 grew to Rs. 1.24 Crore in the Last 10 years\*

vs Benchmark Value Rs. 93 Lacs

## Option of Mahana Payment transferred to your bank account at month end





### Benefits at a Glance:



Get Rozana Halal Munafa on your Savings



Withdraw anytime without Penalty or Profit Reduction (Taxes Apply)



Optional Life & Accidental Takaful Coverage of up to Rs. 50 Lacs which doubles your payout Amount (Terms & Conditons apply)





Takaful amount equal to Investment value (Up to Rs. 50 Lacs)

vs Benchmark return 10.6% per annum 17.2% Last 12 Months Return Ending Nov, 2023 (Benchmark Return 7.5%)

#### FOR MORE INFORMATION & INVESTMENT



**%** 0800-20002



□ INFO@NBPFUNDS.COM



O /NBPFUNDS







SMS "INVEST" TO 8095 WWW.NBPFUNDS.COM



## **NBP Fund Management Limited**

# این بی بی اسلامک سیونگز فنڈ



**17.8**%

صرف بجهل 10 سال \*مين 10 لا کھ رویے کی ابتدائی سرمایہ کاری اور 50,000 رویے کی ماہانہ سرمایه کاری کی آج مالیت

1.24 کروڑ روپے

بمقابله بینچ مارک 93 لاکھ روپے

مامانه ادائیگی کا آبین کے بینک اکاؤنٹ میں ہر مہینے کے آخر میں ٹرانسفر کرنے کی ۔

بنيادي فوائد:

اینی سیونگزیر کمائیں روزانہ حلال منافع

🙌 اینا سرماید بغیر کسی سوتی یا منافع میں کمی کے نکاوائیں رعن اوع میں

50 لا کھ تک کی آپشنل لا نف تکا فل کور تئج جو آپ کو ادائیگی کی رقم دوگنا کر دیتی ہے۔ ارشاد موال الوم ووگانا کر دیتی ہے۔

نومبر 2023ميں بمقابله بينج مارك 10.6 فصد سالانه 17.2 فیصر پچھلے 12 میننے کا منافع نومبر 2023 کے انتثام تک بينج مارك 7.5 نصد

تکافل کی رقم سرمایہ کاری وفات کی کی قدر کے برابر صورت میں (زیادہ سے زیادہ حد 50 لاکھ روپے)

مزید معلومات اور سرمایه کاری کے لئے

AM1



**%** 0800-20002







/NBPFUNDS